

LAMARG ApS

Harlev Møllevej 7, Gl Harlev, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 42 99 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAMARG ApS Harlev Møllevej 7 Gl Harlev 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 29 42 99 60 Stiftet: 29. marts 2006 Hjemsted: Harlev J Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lau Hejgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Laumar ApS, Harlev
Dattervirksomhed	Ludvigsholm, Harlev ApS, Harlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering og handel, og anden i forbindelse hermed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.945 kr. mod 161.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.703 kr. mod -4.316.391 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.945	161.634
2 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Driftsresultat	-217.945	-18.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.108.828	-2.144.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.093	565
Andre finansielle indtægter	1.700.381	1.185.588
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.998	-3.339.197
Årets resultat	306.703	-4.316.391
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	6.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.793.297	-10.816.391
Disponeret i alt	306.703	-4.316.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	3.100.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.886.838	25.995.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.080.000	5.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.966.838</u>	<u>31.075.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.966.838</u>	<u>31.075.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.282	30.311
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	71.571	145.878
Andre tilgodehavender	828.731	320.651
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.584</u>	<u>496.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.687.748	19.294.354
Værdipapirer i alt	<u>17.687.748</u>	<u>19.294.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.727</u>	<u>1.885.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.002.059</u>	<u>21.677.150</u>
Aktiver i alt	<u>49.968.897</u>	<u>52.752.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	49.695.299	52.488.596
Egenkapital i alt	49.820.299	52.613.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.343	112.776
Anden gæld	13.255	6.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.598	139.220
Gældsforpligtelser i alt	148.598	139.220
Passiver i alt	49.968.897	52.752.816

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.304.987	63.429.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.816.391	-10.816.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.500.000	-6.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	52.488.596	52.613.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.793.297	-2.793.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.100.000	-3.100.000
	<u>125.000</u>	<u>49.695.299</u>	<u>49.820.299</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	17.687.748	5.080.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.209.282	0
	2023	2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.257	375
Andre finansielle omkostninger	65.741	3.338.822
	67.998	3.339.197

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 261 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laumar ApS, CVR-nr. 40240675, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
